

Data e hora da consulta: 26/12/2022 13:43

Usuário: ***.856.914**

Impressão Completa

MONIQUE DE MENDONÇA HOULI

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80022	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
35.734.318/0001-80	AV DA PAZ,2076 - CENTRO	57020-440
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2121.8262__07682703407

Ano	Tipo	Número
2022	NE	482

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168234	0100000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/12/2022	Ordinário	5.679/2022	-	157.700,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
41.171.671/0001-00	SHELBY SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	73020-410
Endereço		
SEES QUADRA 10 LOTE 14 ANEXO 2 SETOR ECONOMICO DE		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

ATENDER A DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE AUDIO E VIDEO. CONFORME PROAD - 5.679/2022

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/12/2022 13:43:08	Alteração

Data e hora da consulta: 26/12/2022 13:43

Usuário: ***.856.914.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 157.700,00

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	FABRICANTE: DJI MODELO: Estabilizador Gimbal DJI Osmo 5 Mobile para Smartphones.	1.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	1,00000	1.400,0000	1.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	FABRICANTE: Prostream MODELO: Placa de Captura Prostream GOCAP HDMI/SDI para USB 3.0.	4.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	2.000,0000	4.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	FABRICANTE: Blackmagic MODELO: Placa Captura Blackmagic Atem Mini Hdmi Live Stream Switcher.	2.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	1,00000	2.600,0000	2.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	FABRICANTE: LINEPRO MODELO: Teleprompter 19" POLEGADAS LINEPRO	4.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	1,00000	4.000,0000	4.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	FABRICANTE: Sony MODELO: Kit Sony a7III Mirrorless + Lente Sony FE 28-70mm (SEL2870) + Cartão SDXC 64Gb.	33.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	16.500,0000	33.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	FABRICANTE: Panasonic MODELO: Filmadora Panasonic CX-350 4K.	29.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	1,00000	29.500,0000	29.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	FABRICANTE: Zhiyun MODELO: Estabilizador Gimbal Zhiyun Weebill-S Pro Package com Transmissor de Imagem.	7.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	3.500,0000	7.000,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/12/2022 13:43:08	Alteração

Data e hora da consulta: 26/12/2022 13:43

Usuário: ***.856.914.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	157.700,00

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	FABRICANTE: Hollyland Mars MODELO: Sistema Wireless Hollyland Mars 400S PRO SDI/HDMI Transmissão de Vídeo.	9.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	4.800,0000	9.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	FABRICANTE: Blackmagic MODELO: Blackmagic micro conversor Bidirectional Sdi/hdmi 3g Com Fonte.	1.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	950,0000	1.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	FABRICANTE: Shaoxing Longda MODELO: Kit Iluminação Estúdio TZ013 com Suporte e Fundo Infinito 3m x 6m (220v).	2.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	1,00000	2.400,0000	2.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	FABRICANTE: Manfrotto MODELO: Monopé Vídeo XPRO4 + Cabeça + Base Fluidtech Manfrotto MVMXPRO500.	5.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	2.900,0000	5.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	FABRICANTE: Manfrotto MODELO: Tripé Manfrotto MVT502AM com Cabeça Hidráulica Fluido de Vídeo MVH500A com Bolsa (MVK500AM).	10.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	5.000,0000	10.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	FABRICANTE: FeelWorld MODELO: Monitor de FeelWorld LUT7s 7" 4K HDMI e SDI LUT 3D TouchScreen.	3.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	1,00000	3.500,0000	3.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	FABRICANTE: Sony MODELO: Lente Sony FE 12-24mm f/4 G.	12.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	1,00000	12.000,0000	12.000,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/12/2022 13:43:08	Alteração

Data e hora da consulta: 26/12/2022 13:43

Usuário: ***.856.914-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	157.700,00

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	FABRICANTE: Yongnuo MODELO: Bastão Iluminador de Led Yongnuo YN360 III RGB Bi-Color Video Light Wand.	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	1.000,0000	2.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	FABRICANTE: FORTREK MODELO: Cabo HDMI Fibra Óptica 2.0 4K - 40 Metros.	2.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	2,00000	1.000,0000	2.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	FABRICANTE: Sony MODELO: Lente Sony FE 24-70mm F/2.8 GM E-Mount (SEL2470GM).	14.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	1,00000	14.000,0000	14.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	FABRICANTE: Hollyland Mars MODELO: Hollyland Mars T1000 Sistema Intercom Full Duplex.	13.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/12/2022	Inclusão	1,00000	13.000,0000	13.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 MONIQUE DE MENDONÇA HOULI
 ***.856.914-**
 26/12/2022 13:43:08

Gestor Financeiro
 HENRIQUE CARDOSO MESQUITA MELLO
 ***.790.314-**
 26/12/2022 13:06:56